הכרך כולל גם מאמרים נוספים הדנים בחיי הכלכלה בארץ ישראל בתקופה זו ובמעמדו של היישוב היהודי – "הישן" ו"החדש" – בפעילות הכלכלית. הכרך מחולק לפרקים הבאים: מנחם פרידמן, "חברה במשבר לגיטימציה – היישוב הישן האשכנזי, 1900–1917"; נתן אפרתי,

"העדה הספרדית בירושלים ת"ר תרע"ז (1840-1917)"; ניצה דרויאן, "יהודי ארצות האסלאם בירושלים בשלהי התקופה העות'מאנית"; נחום גרוס, "כלכלת ארץ-ישראל בשלהי התקופה העות'מאנית"; יוסי כץ, "זימות יהודית בתעשייה ובמסחר 1900-1917"; יוסי בן-ארי, "ההתיישבות היהודית בארץ ישראל 1900-1917 – מאפיינים גאוגרפיים-יישוביים"; יוסף גורני, "היישוב החדש" – 1882-1917; דן גלעדי ומרדכי נאור, "היישוב במלחמת העולם הראשונה".